スペシャルオリンピックス日本・富山
  会長  藤井 裕久

賛助会員申し込みのご協力のお願い

平素よりスペシャルオリンピックス（ＳＯ）の活動に深いご理解とご尽力を頂き、ありがとうございます。私どもは、知

的発達障害のある人たちに様々なスポーツトレーニングと、その成果の発表の場である競技会を、年間を通じ提供し

ているスポーツ組織です。私たちＳＯの活動は、すべて、ＳＯの活動趣旨にご賛同いただける方々からのご寄付やご賛

助によって支えられています。

私たちは、スポーツトレーニングに参加する知的発達障害のある人本人をアスリートと呼び、彼らをアスリート会員と

して登録しています。彼らの保護者等をファミリー会員、コーチ等によって活動を支援してくれる人たちをボランティア会

員として登録しています。これらの３つの会員ではない人たちであっても、私たちの活動の趣旨にご賛同いただきご賛

助をいただける方には、私たちは、賛助会員としてのご登録をお願いしています。下記、「賛助会員申込書」にご記入

のうえ、今後とも、継続的にご支援を賜りたくよろしくお願いいたします。

預かり証
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿殿                    年   月   日

個人賛助会員         口        円
企業・団体賛助会員      口        円

本日、担当者がお預かりいたしました上記につきましては、追って、領収書を発行いたします。なお、

ご記入いただきました個人情報につきましては、事務局長が確実に保管・管理いたします。

スペシャルオリンピックス日本・富山
賛助金預り担当者

--------------------------------------------------------切り取り線---------------------------------------------------------------

賛助会員申込書
年   月   日

貴会の趣旨に賛同し、賛助会費を添えて申し込みます。
個人賛助会員   （年間１口 三千円）      口        円
企業・団体賛助会員（年間１口 壱万円）      口        円

郵便番号   －     住所

氏名           電話   －   －

--------------------------------------------------------切り取り線---------------------------------------------------------------

領収書
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿殿                    年   月   日

個人賛助会員         口        円
企業・団体賛助会員      口        円

上記正に領収致しました。
スペシャルオリンピックス日本・富山 会長 藤井 裕久

会員区分 賛助金預り担当者名 事務局担当者